
SMLOUVA O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

1 Objednatelem 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

IČ:   00020681 

DIČ:                 neplátce DPH 

sídlo:   Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

zastoupená:  Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem ÚHÚL 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

STROMOTOM, s.r.o. 

IČ:   07577621 

sídlo:   Lžovice 97, 281 26 Týnec nad Labem 

zastoupená:  Tomášem Goláňem, jednatelem 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo „Výsadba zeleně na ústředí ÚHÚL“ (dále jen „Dílo“). Zhotovitel se zavazuje 

provést dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 

zhotovitele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněné prostřednictvím elektronického 

nástroje Gemin (systémové číslo: T002/21/V00058119). 

(2) Předmětem je rozšíření lesoparku u budovy ÚHÚL o další zeleň. U dodaných rostlin a v 

průběhu výsadby budou dodrženy závazné normy. Součástí dodávky jsou i terénní úpravy, 

výsadba, doplnění zeminy, vytyčovací práce, zakládání záhonů k rostlinám, mulč, mulčování, 

doprava rostlin a materiálu, zakládání trávníku a vertikutace. 

(3) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 

této smlouvy. 

  

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 212.534,- Kč bez DPH, tj. celkem 

257.166,14,- Kč s DPH. 

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. xxxxxx vedený u xxxxx. 

(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 15 

dnů ode dne doručení faktury, vystavené po předání a převzetí Díla. 

  

 

 



III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel předá dílo nejpozději do 31. 12. 2021. 

(2) Zhotovitel provede dílo v sídle Objednatele. 

  

IV. Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 5 dnů od zhotovení 

díla bez vad a nedodělků. 

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol. 

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není 

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

  

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i 

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 
 
(3) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí Objednatel. 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(5) Nedělitelnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – rozpočet a skladba dřevin  

 

 

V Brandýse nad Labem dne 11. 10. 2021               V Brandýse nad Labem dne 30. 9. 2021 

  

  

………………………………                                        ……………………………… 

Objednatel                                                          Tomáš Goláň, jednatel STROMOTOM, s.r.o. 
 


